
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022 

Comunicamos aos interessados a REPUBLICAÇÃO do edital da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COMPLETOS, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL (URNAS  MORTUÁRIAS)  E  SERVIÇO DE TRASLADO PARA ATENDER AS DEMANDAS  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, por motivos

de alterações no edital.  A nova data do certame será no dia  18/11/2022 ás 09:00 horas.  O edital estará à

disposição  gratuitamente  no  site  http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Os  interessados  poderão  obter

informações e/ou o Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou

http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  E-mail:

licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 31/10/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.414 | Ano 14
31 de outubro de 2022

Página 37

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PE 071/2022

Certificação Digital: RMBPJTNR-ICL8CWII-1IEEPAD6-UV3FSZ7M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


